

Հաստատում եմ
Տնօրեն / Հ. Շահապյան/
Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի
„Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ-ի
31 հունվարի 2020թ.
Գ. ԼՈՐԱՆՏԵՐ՝ ՊՈԱԿ

Պատվիրատու - ՀՀ Կոտայքի մարզ գ. Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ-ի
Օրագիրը - Միջնակարգ ընդհանուր կրթության
Անվանումը - „Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ-ի
Բաժինը 09 Խումբ Դաս Օրագիր

Միջանցիկ կոդը ըստ GPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդ. ծախսեր (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային պարագաներ						
30197631	թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	2000	7	14
30199510	թուղթ A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	150	6	0.9
30199420	եշաթուղթ	ՄԱ	տուփ	300	2	0.6
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	400	3	1.2
30192137	մատիտ	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5	0.5
30197320	կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	200	3	0.6
30197321	կարիչ	ՄԱ	տուփ	1200	1	1.2
30192720	գծանշիչ	ՄԱ	հատ	350	2	0.7
30192720	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
30197121	կոճղամ	ՄԱ	տուփ	100	6	0.6
39263420	ամրակ մետաղյա (մեծ)	ՄԱ	տուփ	350	1	0.35
39263420	ամրակ մետաղյա (փոքր)	ՄԱ	տուփ	200	4	0.8
30192710	սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	200	2
30192210	սկոճ	ՄԱ	հատ	100	3	0.3
30197232	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	600	4	2.4
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	100	15	1.5
22810000	աշակերտների անձ. գործ	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
22810000	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
22810000	մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1
22810001	դրամարկղի գիրք	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
22810000	դասղեկի օրագիր	ՄԱ	հատ	500	12	6
22810000	լավաշ, ցուցատախտակ	ՄԱ	հատ	100	4	0.4
22810000	ռզեցույց	ՄԱ	հատ	500	8	4
22810000	պայմանագիր տնօրենի և ծնողի միջև	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
22810000	ստորագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5

22311600	շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	200	10	2
22111100	ուսուցողական գրքեր	ՄԱ	հատ	1100	5	5.5
39263200	ակտեր	ՄԱ	հատ	50	4	0.2
22821500	ամփոփաթերթ	ՄԱ	հատ	100	12	1.2
22451220	հավաստագիր	ՄԱ	հատ	100	6	0.6
22451250	վկայական	ՄԱ	հատ	100	6	0.6
22981300	մատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	150	12	1.8
22820000	անձնագրերի ձևանմուշ	ՄԱ	հատ	100	4	0.4
44192500	կավիճ	ՄԱ	հատ	600	20	12
22811130	տետրեր /48թերթ/	ՄԱ	հատ	200	10	2
22811130	տետրեր /40թերթ/	ՄԱ	հատ	100	10	1
22811130	տետրեր /12թերթ/	ՄԱ	հատ	30	20	0.6
Ընդամենը						75.9

Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ

31531210	էլեկտրական լամպ 150 W	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	150	7	1.05
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1900	1	1.90
31200000	էլեկտրականության բաշխման և վերահսկման սարք	ՄԱ	հատ	7500	1	7.50
44521170	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	2200	1	2.20
44521200	կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	290	4	1.16
38411201	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
44521200	կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	2200	1	2.20
19641000	պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	210	3	0.63
39513201	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	80	7	0.56
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	50	8	0.40
39311100	սննդի պատրաստման սարքեր	ՄԱ	հատ	480	4	1.92
39522130	բրեզենտ, քողարկման ծածկեր	ՄԱ	հատ	3700	2	7.40
31684100	վարդակ երկրեւեռանի	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	630	2	1.26
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
31684300	հոսանքի եռաբևեռ	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
31681700	բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	140	3	0.42
39839201	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	350	3	1.05
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1080	3	3.24
33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	120	11	1.32
33761001	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	60	8	0.48
33761002	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	130	20	2.60
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասսե, միատույն	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
39831283	հատակի լվացման լար	ՄԱ	հատ	330	4	1.32
39831284	հատակի լվացման լար	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
39831246	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
39831245	օճառ հեղուկ ձեռքի	ՄԱ	հատ	400	4	1.60

39831276	զուգարանի մաքրման պարագաներ	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	տուփ	300	7	2.10
39812100	հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	650	4	2.60
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	300	5	1.50
Ընդամենը						63.76
Շինանյութեր և շին պարագաներ						
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3000	4	12.00
44110000	շինարարական նյութեր (փրփուր)մեծ	ՄԱ	հատ	1800	3	5.40
44411110	լվացարանի ծորակ 1տեղ	ՄԱ	հատ	3	2000	6.00
44191700	լվացարանի սիֆոն	ՄԱ	հատ	1	1200	1.20
44191700	սիֆոնի գլխիկ	ՄԱ	հատ	1	750	0.75
42131490	սիֆոն-զոֆոն 800մմ	ՄԱ	հատ	2	1400	2.80
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	800	1	0.80
Ընդամենը						28.95
Ծառայություններ						
30192113	քարթրիքների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	3	12.00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
79132100	էլ. ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
92410000	„Կրթություն,, թերթի բաժ. վճար	ՄԱ	հատ	9000	1	9.00
92410000	„Կոտայք,,թերթի բաժ. վճար	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
92420000	հայտարարությունների տպում	ՄԱ	հատ	6000	6	36.00
90921200	վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	4000	12	48.00
76130000	գազասպ. համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	21220	4	84.88
90511120	աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	քմ	3600	12	43.20
75251100	ջեռ. սարք. տեխ. անվտանգ.	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.00
64211000	հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	5500	12	66.00
65100000	ջրմուղկոյուղու ծառ. ծախս	ՄԱ	մ ³	20000	1	20.00
65300000	էլեկտր. ծախս մատ. վճար.	ՄԱ	կՎտ*ժ	155000	1	155.00
65200000	ջեռուցման ծախս. գազ	ՄԱ	խմ	1200000	1	1200.00
Ընդամենը						1722.08
Ընդհանուր						1890.69